
令和 6 年 7 月吉日 

お取引店様各位 

株式会社アクシス 

〒７０９－０８２５岡山県赤磐市馬屋 1434-7 

TEL050-2018-3485/FAX086-230-2353 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の通り夏季休業とさせて頂きます。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力賜ります様、宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

対象期間：2024 年 8 月 10 日～8 月 15 日  

8/10 

（土） 

8/11 

（日） 

8/12 

（月） 

8/13 

（火） 

8/14 

（水） 

8/15 

（木） 

8/16 

（金） 

8/17 

（土） 

休み 休み 休み 休み 休み 休み 営業日 休み 

 

【夏季休業前の出荷につきまして】 

８月９日（金）までの発送は８月７日（水）PM15:00 までの WEB 注文受付分が対象となり

ます。※前払いのお客様はご入金確認後の出荷となりますのでご注意下さい。 

以後のご注文に関しましては注文順に発送手配いたしますが、休業前は注文が大変混雑す

る恐れがございます。 

また、荷物集中や交通集中により配達日にお届けできない場合もございますので、予め着日

に余裕を持ったご注文、納期指定のご協力お願い申し上げます。 

※FAX 注文は上記日程で対応できない場合もございます。 

※日・祝日は福山通運便のお届けが出来ませんのでご注意下さい。 


